PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тринадцатой сессии

от 28 декабря 2021 года

                   № 95
О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном контроле в границах городского поселения рабочий поселок Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, утвержденное решением десятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 30 сентября 2021 года №71

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле в границах городского поселения рабочий поселок Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, утвержденное решением десятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 30 сентября 2021 года № 71 следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 1.4 после слов «несут ответственность» дополнить словами «, а также соблюдают запреты и ограничения,»;

1.2. часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять лесной контроль
4.1. Решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять лесной контроль на территории городского поселения рабочий поселок Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, могут быть обжалованы в судебном порядке.

4.2. Досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять лесной контроль на территории городского поселения рабочий поселок Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, не применяется.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области

Д.М. Луференко

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области

    Т.С. Петухова
1
2